

Obiectivul: I.P. Liceul Teoretic "Ion Creanga" Soroca

Obiectul: Reparatia curenta a cabinetelor

Devizul: Reparatia curenta a cabinetelor

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-06-24

Valoarea de deviz 239 837 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,9040	60,0000	114
2	7122050013400	Zidar	h-om	2,1400	60,0000	128
3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	79,9380	60,0000	4 796
4	7122050013442	Tencuitor	h-om	92,1152	60,0000	5 527
5	7123010010200	Betonist	h-om	145,2020	60,0000	8 712
6	7123020011140	Fierar beton	h-om	6,3664	60,0000	382
7	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1440	60,0000	9
8	7129200011200	Finisor MP	h-om	133,7800	60,0000	8 027
9	7132030012600	Mozaicar	h-om	93,5760	60,0000	5 615
10	7132040012700	Parchetar	h-om	25,5760	60,0000	1 535
11	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	8,7600	60,0000	526
12	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,5000	60,0000	330
13	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	254,6078	60,0000	15 276
14	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,1226	60,0000	67
15	7422010060100	Timplar	h-om	101,2700	60,0000	6 076
16	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	23,8625	60,0000	1 432
17	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	124,8588	60,0000	7 492
18	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	94,4502	60,0000	5 667
Total manopera						71 710
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	16,9910	10,0000	170
2	1109091	Dibluri	buc	14,0000	3,1200	44
3	1111000100024	Intrerupator manual	buc	3,0300	45,0000	136
4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	11,2064	285,0000	3 194
5	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0591	285,0000	17
6	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,4019	285,0000	115
7	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	12,5332	285,0000	3 572
8	1421302200461	Coloranti oxizi de apa	kg	1,2000	90,0000	108
9	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	2,4000	40,0000	96
10	20054708	Conector	buc	169,0752	1,0000	169
11	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 014,0000	0,0500	51
12	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,8000	2 100,0000	3 780
13	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,2200	10,0000	2
14	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0350	250,0000	9
15	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	7,5000	0,0000	57
16	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)	%	0,6000	0,0000	2
17	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,0000	0,0000	20
18	2222222222992	Material marunt (cuie, ticing, capace)	%	3,0000	0,0000	276
19	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1,0000	0,0000	196
20	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,0000	0,0000	89
21	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0980	20,0000	2
22	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	5,5644	25,0000	139
23	2320166200729	Parchetin	l	3,3360	34,0000	113

24	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0374	14,0000	1
25	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0299	200,0000	6
26	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	66,8280	15,0000	1 002
27	2416586105303	Amorsa-grund	kg	26,6460	24,0000	640
28	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2940	49,0000	14
29	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	133,3360	80,0000	10 667
30	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1470	69,0000	10
31	24302261000001	Fuga	kg	23,3220	13,0000	303
32	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1470	20,0000	3
33	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	3,3414	25,0000	84
34	2430226109080	Diluant prenadez	kg	7,8864	29,0000	229
35	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0460	16,0000	1
36	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	22,9160	5,7600	132
37	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	8,2320	5,5000	45
38	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0136	200,0000	3
39	2513206621500	Banda de armare	m	41,1600	3,0000	123
40	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,8000	4,0000	3
41	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt pinta md2 . 58 x 3 mm	m	65,2800	12,0000	783
42	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	98,5800	14,0000	1 380
43	2521216717050	Teava din material plastic	m	7,2360	25,0000	181
44	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	4,1200	60,0000	247
45	2523116716345	Covor PVC	m2	103,5090	150,0000	15 526
46	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,2720	30,0000	8
47	2523156719430	Cot din material plastic	buc	1,3600	60,0000	82
48	2523156719450	Teu din material plastic	buc	1,4280	35,0000	50
49	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	6,8000	120,0000	816
50	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	3,0000	110,0000	330
51	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	566,0000	572
52	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	254,0000	257
53	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	4,5000	2,7500	12
54	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	4 680,3200	2,7500	12 871
55	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	165,9350	2,7500	456
56	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	2,1700	2,7500	6
57	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	48,0000	3,0000	144
58	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0193	580,0000	11
59	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	32,4854	3,0000	97
60	2653102100831	Amestec uscat	kg	471,4670	2,7500	1 297
61	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	187,3924	4,0000	750
62	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	52,2210	150,0000	7 833
63	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	13,3280	64,0000	853
64	2662102700203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	21,6090	23,0000	497
65	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	16,8920	0,0000	0
66	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0963	0,0000	0
67	2664102101145	Mortar adeziv	kg	123,4800	13,0000	1 605
68	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,2250	0,0000	0
69	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	238,2900	3,0000	715
70	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	45,9000	80,0000	3 672
71	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	3,0059	12,0000	36
72	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	6,0000	2,0000	12
73	2681126001473	Cirpe de sters	kg	1,8548	10,0000	19
74	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,8100	10,0000	8
75	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,3960	150,0000	59
76	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	141,8600	12,0000	1 702
77	2746167335100	Priza	buc	3,0600	16,0000	49
78	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	6,0000	5,0000	30
79	2822115708000	Element de sustinere	buc	45,6960	3,5000	160
80	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	32,7488	27,0000	884
81	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	10,2816	18,0000	185
82	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1530	13,0000	2
83	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 713,6000	0,1700	291

84	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	761,6000	0,1700	129
85	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	8,0000	1,2000	10
86	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	6,0000	0,2000	1
87	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	52,0000	52
88	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	130,0000	130
89	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	7,0000	35,0000	245
90	2875274400502	Corp de iluminat	buc	4,0000	400,0000	1 600
91	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	167,6500	3,0000	503
92	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	257,0000	257
93	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	56,0000	56
94	3220137315778	Decapant	kg	0,0340	42,0000	1
95	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	16,6635	0,0000	0
96	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0070	0,0000	0
97	4100126202818	Apă	m3	3,6150	19,0000	69
98	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,8820	2,0000	18
Total materiale						83 183
Utilaje						
1	28752774100001	Compresor	h-ut	4,9014	30,0000	147
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	11,4385	5,0000	57
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1650	5,0000	1
4	2922140007000	Macara	h-ut	4,1200	30,0000	124
5	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0206	25,0000	1
6	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,1380	30,0000	4
7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,9976	5,0000	40
8	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,8072	25,0000	20
9	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3,1941	25,0000	80
10	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,2966	400,0000	119
11	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	4,8236	25,0000	121
12	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	6,5920	50,0000	330
13	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,9394	30,0000	28
14	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,7983	30,0000	24
15	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,6338	30,0000	19
16	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0206	25,0000	1
17	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1871	30,0000	6
18	3410500000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	1,8020	400,0000	721
Total utilaje						1 840
Total						156 733
Asigurari sociale				24,0000%		17 210
Total						173 944
Cheltuieli de transport				5,0000%		4 159
Total						178 103
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		1 664
Total						179 767
Cheltuieli de regie				9,0000%		16 179
Total						195 946
Beneficiu de deviz				2,0000%		3 919
TOTAL Deviz fara TVA						199 864
Total						199 864
TVA				20%		39 973
TOTAL Deviz						239 837

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

